
 

1 
 

Příloha č. 2 zadávací dokumentace - Podrobnosti předmětu veřejné zakázky 
(technické podmínky)  
 
 

Název veřejné zakázky:       
Technologie pro stravovací provoz – tabletový systém pro Pardubickou nemocnici 
 
Podrobnosti předmětu veřejné zakázky (technické podmínky)  
Zadavatel vymezuje níže závazné charakteristiky a požadavky na vybavení stravovacích provozů. 
 
V souladu se zadávací dokumentací musí nabídka obsahovat specifikaci nabízeného plnění, ze které bude 
vyplývat splnění požadavků stanovených zadavatelem v rámci zadávacích podmínek. Splnění závazných 
charakteristik a požadavků popíše uchazeč v níže uvedené tabulce u všech požadavků a doloží relevantními 
dokumenty ve své nabídce, např. návodem k obsluze a k údržbě v českém jazyce apod.  

 
1. Pacientský tablet – 100 kusů 

 
Technická specifikace: 
 
Pacientský tablet ve standardním rozměru GN1/1 s aktivním ohřevem pozice hlavního talíře o dostatečném 

výkonu pro nasazení v systému cook&chill, doba ohřevu běžného menu, odpovídající teplému jídlu diety č. 3 

z teploty +4°C na +70°C max. 60 minut, společné víko talíře a polévkové misky, talíř porcelánový 

v polohlubokém provedení, průměr nejméně 225mm, výška nejméně 35mm, polévková miska porcelánová, 

objem nejméně 290ml, se samostatným víkem. Tablet musí být dále vybaven pozicí pro umístění salátové 

misky, pozicí pro umístění příboru a vestavěným elektronickým bezkontaktním identifikátorem druhu diety 

nebo přímo identifikací pacienta. Tablet musí být v provedení, kdy i během a po ohřevu hlavního jídla 

zůstanou ostatní komponenty menu chladné. Dotyková teplota povrchu tabletu mimo prostor hlavního talíře, 

nesmí ani po ohřevu jídla na 70°C překročit 40°C. Ohřev hlavního jídla musí být bezpečným napětím, 

nepřekračujícím 48V. 

 
2. Transportní nerezová skříň – celkem 6 ks, z toho: 

• transportní nerezová skříň o kapacitě 24 ks tabletů – 4 ks 

• transportní nerezová skříň o kapacitě 30 ks tabletů – 2 ks 
 

Technická specifikace společná pro oba typy transportní skříně: 
 
Transportní nerezová skříň pro uložení, přepravu a napájení ohřevu tabletů dle položky 1, napájecí systém 

230V, maximálně 16A, vybavená bezpečným krouceným napájecím kabelem s koncovkou dle ČSN. Skříň musí 

být vybavena systémem pro udržení vnitřní teploty nepřekračující 10°C po dobu nejméně 5h, včetně doby 

ohřevu a následného udržení teploty hlavního jídla 70°C. Dveře skříně musí být uzamykatelné se systémem 

centrálního klíče, shodného pro všechny dodané skříně, ke každé skříni musí být dodány nejméně 3 ks klíčů. 

Dveře tabletové skříně musí být otočné v rozsahu 270°a fixované v uzavřené a plně otevřené poloze. Střecha 

skříně musí být uzpůsobena k bezpečnému uložení normalizované přepravky 600x400mm nebo standardního 

termoportu GN1/1. Tabletová skříň musí být vybavena koly s protihlukovou odolnou úpravou běhounu, 

průměr kol 160mm, jeden pár kol na pravé straně skříně při pohledu na dveře otočný a vybavený nášlapnými 

brzdami s fixací, druhý pár kol pevný. Skříň musí být vybavena kapsou pro bezpečné umístění průvodních 



 

2 
 

listin a elektronickým vestavěným identifikátorem. 

Skříň musí být vybavena nerezovými vertikálními madly ve všech vnějších rozích v celé výšce dveří a dále musí 

být vybavena polymerovými odolnými nárazníky ve všech rozích, které jsou uživatelsky vyměnitelné. 

Skříň musí být vybavena programovatelným ovládáním ohřevu jídla v tabletech, včetně časového programu 

s odloženou dobou ohřevu, uložené časy musí být zachovány i po odpojení skříně od napájecího napětí, 

trvajícího nejméně 72 hodin. 

 

3. Celonerezový vozík – 2 ks 

Technická specifikace: 

Celonerezový vozík na uložení nádob GN2/1 v 18 – 20 pozicích nad sebou, rozteč pozic nejméně 65mm, 

vybavený čtveřicí kol o průměru 125mm s odolnou protihlukovou úpravou běhounu, všechna kola otočná, na 

jedné straně 2 kola vybavena nášlapnou brzdou s fixací. 

 

4. Šokový zchlazovač – 1 ks 

Technická specifikace: 
 

Šokový zchlazovač včetně kompresorové jednotky, vestavěné nebo oddělené, s kapacitou nejméně 36 až 40 
pozic, vybavený volbou zchlazovacích programů, doba zchlazení plné kapacity náplně z 90°C na 4°C 
maximálně za dobu 60 minut, z 90°C na -18°C maximálně za dobu 240 minut. Napájení 3x400V. 
 
 

Další podmínky a požadavky společné pro všechny přístroje 
 

• Součástí dodávky je doprava zařízení do míst plnění 

• Instalace a zapojení dodaného zařízení k rozvodům elektřiny apod. dle potřeby 

• Provedení provozních zkoušek dodaného zařízení 

• Dodání záruční a servisní dokumentace 

• Zaškolení obsluhy odborným pracovníkem 

 
 
 


